
ZARZĄDZENIE NR W.0050.120.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie  : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 , art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwałay Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.119.2012 z dnia 14 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

W ÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 zarządzenia  NR W. 0050.119.2012 
z dnia 14 sierpnia 2012 roku 

 
DZ. ROZDZ.

 
§ NAZWA ZW. DOCH ZW. WYD 

852   POMOC SPOŁECZNA 12.776 12.776 
 85295  Pozostała działalność 12.776 12.776 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

12.776  

  3110 świadczenia społeczne  12.776 
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia NR W.0050.119.2012 

z dnia 14 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ.

 
§ NAZWA Z MN.WYD ZW. WYD 

750   A DMNISTRACJA PUBLICZNA 116 116 
 75023  urząd gminy 116 16 
  4270 zakup usług remontowych 100  
  4700 szkolenia pracowników niebędących 

czlonkami korpusu służby cywilnej 
16  

  4610 koszty postępowania 
prokuratorskiego i sądowego 

 16 

 75095  Pozostała działalność  100 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  100 
700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
4.000 4.000 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

4.000 4.000 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000  
  4260 zakup energii  4.000 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
401 401 

Strona 1Id: 83F6F9BA-DF90-4C41-A387-BA55C3CCBD77. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



 90002  Gospodarka odpadami 401  
  4300 zakup usług pozostałych 401  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
 401 

  4430 różne opłaty i składki  401 
754   BEZPIEWCZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

1.950 1.950 

 75412  ochotniocze straże pożarne 1.950 1.950 
  4300 zakup usług pozostałych 1.950  
  4270 zakup usług remontowych  200 
  4430 różne opłaty i składki  1.750 
851   OCHRONA ZDROWIA 70 70 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 70 
  4430 różne opłaty i składki 70  
  4610 koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 70 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 83F6F9BA-DF90-4C41-A387-BA55C3CCBD77. Przyjety




